



Datum

2023-01-05

Vår referens

Jesper Salö

Sekreterare

jesper.salo@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Handlingsplan Fri från våld - en gemensam angelägenhet FSN-2022-4731

Sammanfattning

Våld i alla dess former är ett allvarligt samhällsproblem. Planen Fri från våld - en gemensam angelägenhet beskriver hur våld i nära relation, hedersrelaterat våld och förtryck, sexuellt våld, sex mot ersättning och människohandel kan förebyggas och motverkas i Malmö. Planen avser arbetet mot våld och förtryck riktat mot både barn och vuxna. Handlingsplanen har fastställts av kommunfullmäktige och arbetsmarknads- och socialnämnden har kommunfullmäktiges uppdrag att samordna genomförandet och uppföljningen av planen.

Arbetet mot våld och förtryck är hela stadens angelägenhet och insatser för att förhindra och förebygga våld behöver finnas på samhälls-, närområdes- och individnivå och alla nämnder och styrelser har ett ansvar för att genomföra insatser utifrån sina uppdrag.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden godkänner informationen.

Beslutsunderlag

- Fri från våld – en gemensam angelägenhet 2022–2026
- Presentation för nämnden
- G-Tjänsteskrivelse FSN 230130 - Handlingsplan Fri från våld, en gemensam angelägenhet

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2023-01-20

Funktionsstödsnämnden 2023-01-30

Ärendet

Planen Fri från våld lyfter fram ett antal utsatta grupper som behöver uppmärksammas. Dessa grupper är Malmöbor som förvaltningen möter som barn, ungdomar och unga vuxna, äldre, personer med funktionsnedsättning, hbtqia personer samt kvinnor med missbruk. Med planen och de sex inriktningsmål som grund kommer förvaltningen göra en handlingsplan. I den ska arbete som pågår, aktiviteter som är under utveckling och behov av ytterligare utveckling beskrivas. ”Se bifogad presentation och handlingsplan”.

På Komin finns beskrivning av arbete mot våld i nära relation inom funktionsstödsförvaltningen. Här finns information om stöd som erbjuds verksamheter samt den framtagna filmen om att upptäcka när det finns våld i någons nära relation. Filmen är framtagna av medarbetare inom hälsa-, vård och omsorgsförvaltningen och funktionsstödsförvaltningen.

Ansvariga